Об отмене решения № 9 от 21 мая 2024 года "Об установлении публичного сервитута
государственному коммунальному предприятию "Тобол" на праве хозяйственного
ведения акимата района Беимбета Майлина"

Решение акима поселка Тобол района Беимбета Майлина Костанайской области от 28
октября 2024 года № 13
      В соответствии пункта 3  "О правовых актах Республики Казахстан", статьи 65
подпунктом 6) пункта 1  Закона Республики Казахстан от "О местном статьи 35
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", заявления "
Государственного коммунального предприятия "Тобол" на праве хозяйственного
ведения акимата района Беимбета Майлина" № 01-39/239 от 21 октября 2024 года, аким
поселка Тобол РЕШИЛ:
      отменить  № 9 от 21 мая 2024 года об установлении публичного сервитута решение
"Государственного коммунального предприятия "Тобол" на праве хозяйственного
ведения акимата района Беимбета Майлина".
      А. Бердалинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан